
Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718 
 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

„Vým ěna oken v Městském divadle Varnsdorf“ 

V  souladu se „Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“, 
schválenou ZM na svém XXVIII. zasedání ze dne 22. 10. 2009 usnesením č. 182/2009 jsem 
rozhodl o nejvhodnější nabídce na akci: 

„Vým ěna oken v Městském divadle Varnsdorf“ 

Nabídkou nejlépe splňující kritéria vymezená v podmínkách výzvy více zájemcům je 
nabídka uchazeče: 

 
Nabídka, která se umístila druhá v pořadí, je nabídka uchazeče: 

  
 HOGA s. r. o.      Nabídková cena bez DPH: 
 Ul. Knížecí 836     275.000,- Kč 
 407 77 Šluknov 
 IČ 63149737  
 
 

Nabídka, která se umístila třetí v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 

 Tyršova 190 
 471 25 Jablonné v Podještědí  
 

Nabídka, která se umístila čtvrtá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 

 IČ 43222323 
 
 
 
Ing. Josef Poláček v. r.          Ve Varnsdorfu dne 27. 06. 2011 
místostarosta města  
 

Window Holding a. s.    Nabídková cena bez DPH: 
Sokolovská 651/13a     266.028,- Kč 
186 00 Praha 
IČ 28436024 

 

 KOBRYN Milan      Nabídková cena bez DPH: 
 Truhlářství a sklenářství    299.590,- Kč 

   

 STAMO spol. s r. o.     Nabídková cena bez DPH: 
 Stavební 415/3     289.035,- Kč 
 405 02 Děčín I 


